biens dElmnge.

Areli, de Luxembourg. Original sur parchemin (AJf «eeau du justicier

eoMtni CM majeure partie. = Cartml, 8, S7 (B), — Si^,: Ww^s-
iVigiMf, XV, 295, %• 414 (BJ.

Ego LAmbekinus de Diffort. Notum facio universts ad quoa
présentes litterè pervenerint quod universa bona mea sita apud
Ëlvingen tam in agris quam in silvis, pratis, arois et aliis

quibuscumque rebus ad oadcin t)ona portinentibus do oonsonsu

et voluntato Aleydis uxoris niee, liboronim moorum et omnium
quorum consensus necessarius est et niorilo requirendus, in

elemobiiiam contuli religiosis dominabus . . priorisse et coi»\ eniui

Vallis sancte Marie dyocesis treverensis oïdinis sancti Dondnici

hereditario iure perpetuo possidenda. Ut autem hec pietatis

donatio rata perpetuo mancat et inconcussa, ad meam et prefatc

Aleydis uxoris mee potitionçm et obtentum siffillum nobilis

viri domini Radulfi do Stirponioh iusticiarii mililum arlunen-

sium, quia proprium non haboo, proscnubus lii teris est aj)pensum.

Aotum ot datum anno Domini M^CC IAIX*", in vigilia sanctorum

lacobi et Ciiristofori.

ii9. i269, 3i jutOei.

Lambekin de Differt vend au couvent de Marienthal ses biens

de Beckerich.

Arch. de iMxembourg. Original mr pardtemim (A), avec tme jNMÜe d*
«CMu. = CbrluZoHV a, msf (B). Ittff.: Wurth'Ba^, XV, 2S5,

JjC document est fait d'après le modèle du document précédai.
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Ego Lambekinus de Diffort. Notimi facio universis ad quos

présentes littere pervenerint, quod universa bona mea sita

apud Betkirken tarn in agria quam in silvis, pratis, arels et

aliis quibuscumquc rebus ad eadem bona pertinentibus, de
consensu et voluntate Aleydis tixoris mee, liberorum mronim
et omnium quorum consensus necessarius est et luci'ito r('(iin-

rendus, vendidi reli^-iosis dominabus ..priorisse el «unvciiiui

Vailis sancte Marie diocasis trevorensis ordinis snnrti Duiaijiici,

hcrcdiUrio iure perpetuo posisidcnda pro triginU sex libris

monete treverensis usualis quas tcnoro presentium mo fateor

integraliter a prefatis dominabus numeratas récépissé. Ut autem
premissa venditio rata perpétue maneat et inconcussa, ad meam
et prefate Aleydis uxoris mee petitionem et obi- nimn sif,nllum

nobilis viri domiiii Radulâ de Stirpenich iusticiarii militum

arlunensium, quia proprium non habeo, présent ibns lilferis^st

appcnisum in testimonium veritatis. Actum et Uatuui anno
Domini M**CC''LXIX°, II kalendas augusti.

120. raris, 1209, décembre.

Baudouin, nnpereiir des Romains, ro)ffirme la doffofion

faite pf'v Philippe de Vianden à Mat^uet^ite, sa mère, et au
couvciU de Marienthal.

OriffinnJ d'un vidimm mir parchemin, dMit*ri U 13 dctitbre iL'St par

Bouchard, tiu de Mett, reposant dam ia trésorerie des dutriet lies comtes

ie HoMMMi^ à JMÔNt. — TaeUt Jntdeda pour tenir à TkUt, ted. de

Bél§i^ XUI, p, 119, — Beg.: Wautm, T, 718')*

Nos Balduinus Dei gratia imperator Romanoram et Semper
augrustus. Notum facimus universis quod, cum nobilis vir

Philippus comes viennensis nepos noster karissinms habeat et

possideat in villa de Valenronis quinquaginta libras albonim
Mîinui redditus ex donatione et feodo nosfro niovenlcs, et id^'H)

l uiiit^s, ut dieitur, predirtas quinquaginta libras religiöse mulien
Mmgarete matri sue sororique nostre karissime et monasterio

de Valle sancte Marie ordinis saneti Dominici dcderit et conces-

') Wanten VI, 139, donne encore Vanalyse suivante: Vidiraas délÎTré le 13

octobre 12H par BouchaH, <^lti de Mcti, de jlnsk-urs actes dos années 1209 et

1270, relaÜCs i la ce»sion d'anc partie des revcnos de la chut llorie de Bellecoite,

^aprè» te$ Am^eOti, XIII, 118. Cependant ces tkarUt vWnéei, la mimes qut
je transcris ei-haid, partent de Vaisttdeimes et non pas i» BéBecotte. Il est dit

Sitäement que les rentes de Vnlenciennes sont assignées en remplacement de celles

ds Scheenecken (BfUecùteJ, sur lesqu^^ ^ douaire de Marguerite â<ùt assigné.
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aorit*} tam in vita dicte Margiarete quam post mortem eiusdem,

pro recompensatione dotallcii suî eidem a dicto comité magno
iam elapso tempore non sohiti, usque ad triprinta annos, ita

quod elapso illo tcrmino prefati rodditus ad dictum comitem
vel herodes suos libère revertantur ; nos diclaiii donationem et

conccssioiicm a dicto comité diclo sorori nostre et dicto

iiiüiiasterio factum scu etiam eo modo quo dictum est faciendam

Tolumus, concedimus et laudamus et tenore presentium oonfir-

mamu8, requirentes illustrem domioam consanguineam nostram
karissimam Maiigaretam, Flandrie et Haynote comitissam, ut

predictis suum exhibere velit consensum et ea tamquam terre

superior domina confirmare. In cuius rei testimonium prodicte

sorori nostro ot prodicto monasterio présentes litteras sigillo

nostro imperiali dediiims loboiatas, salvo iure alieno. Datum
Parisius anuo Domini M**CC*' sexa^jesimo nono, meuse decembri.

121. 1270, fécrier.

Margner^ite, comtesse de llandrc et de llainmäy ridime les

lettres de Vempereiir Baudoum du mois de décetnbre 1269 et en
confirme le vu )i tenu.